Управление финансов
администрации муниципального образования город Торжок

П Р И К А З

   от 31.12. 2013									                        № 130

Об отчете за расходованием средств Дорожного фонда
муниципального образования город Торжок

 В соответствии со статьей 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Торжокской городской Думы от 08.10.2013 № 201 «О Муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Торжок»,
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму отчета главного распорядителя бюджетных средств Дорожного фонда об использовании бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования город Торжок (прилагается).
2. Главному распорядителю бюджетных средств Дорожного фонда муниципального образования город Торжок ежеквартально, не позднее 15 числа месяца следующего за отчетным кварталом, начиная с отчетности за 1 квартал 2014 года, представлять отчет по прилагаемой форме в Управление финансов администрации города Торжка.
3. Подразделению сводного бюджетного планирования, исполнения бюджета и бюджетной политики довести настоящий приказ до сведения главного распорядителя бюджетных средств Дорожного фонда муниципального образования город Торжок.
4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. Главы администрации города
по финансам  и экономике,
начальник Управления  финансов
администрации города Торжка                                                             С.Е. Гогаладзе

Приложение
к  приказу  Управления финансов
администрации  города
от  31.12.2013  № 130
Отчет
об использовании бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования город Торжок
___________________________________________________
(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)
по состоянию на 1________________20___ г.
                                                                                                                                                                                          тыс. руб.
	N
п/п
	Код БК
(РП, КЦСР)
	Наименование расходов

	Утверждено решением о бюджете

	Кассовое исполнение
	Перечень МК, срок исполнения, цена контракта

	феде-
раль-
ный
бюджет
	област-
ной
бюджет

	местный
бюджет

	итого
	феде-
раль-
ный
бюджет
	област-
ной
бюджет

	местный
бюджет

	итого

	Итого:

     Глава города

   Главный бухгалтер администрации города

     Заведующий ОЖО администрации города